Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 31 января 2020 года по  5 февраля 2020  года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Ризаевой Алине Азатовне

по тел.: (843) 221-40-37 (alina.rizaeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельных участков

из одной категории в другую
в Елабужском, Тукаевском
муниципальных районах
Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 6 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ                     «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 0,5491 гектара, расположенные в Елабужском, Тукаевском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в целях размещения объектов энергетики.

Премьер-министр

Республики Татарстан

                                     А.В.Песошин
Министр земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан                                                        Ф.А.Аглиуллин
Приложение

к постановлению

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от _______2019 № _______

Перечень

земельных участков, переводимых в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,

безопасности и земель иного специального назначения

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	16:18:110501:1540
	0,0125
	Елабужский

	2
	16:18:110401:1293
	0,0044

	3
	16:18:110401:1261
	0,0086

	4
	16:18:110401:1267
	0,017

	5
	16:18:110501:1511
	0,0084

	6
	16:18:110501:1531
	0,0163

	7
	16:18:110501:1534
	0,0221

	8
	16:18:110501:1536
	0,0043
	Тукаевский

	9
	16:18:110501:1556
	0,0042

	10
	16:39:000000:5200
	0,0254

	11
	16:39:000000:5211
	0,2825

	12
	16:39:060901:172
	0,0127

	13
	16:39:061001:325
	0,0108

	14
	16:39:061001:323
	0,0108

	15
	16:39:061001:327
	0,0056

	16
	16:39:061001:331
	0,0214

	17
	16:39:060901:174
	0,0043

	18
	16:39:061001:334
	0,0047

	19
	16:39:061001:336
	0,0107

	20
	16:39:061001:333
	0,0497

	21
	16:39:061001:335
	0,0127

	Итого
	0,5491.